©2022 Advanced Energy Industries, Inc.
ARTESYN LCM600
600 W 前置Bulk
总功率
600 W
输出路数
单输出
输出

 JST：PN PHDR-20VS 外壳和 PN：SPHD-001T-P0.5
引脚分配
订购信息
型号* 输出 出厂设定值 设定值误差 调节范围
电流 输出纹波
峰峰值
(0-50 ˚C)
最大连续
输出功率
线性／负载
调整率最小 最大
LCM600L 12 V 12 V ±0.5% 9.6 - 14.4 V 0 A 52 A 120 mV 600 W 2%
LCM600N 15 V 15 V ±0.5% 12.0 - 19.5 V 0 A 44 A 150 mV 600 W 2%
LCM600Q 24 V 24 V ±0.5% 19.2 - 28.8 V 0 A 27 A 240 mV 600 W 2%
LCM600U 36 V 36 V ±0.5% 28.8 - 43.2 V 0 A 16.7 A 360 mV 600 W 2%
LCM600W 48 V 48 V ±0.5% 38.4 - 57.6 V 0 A 14 A 480 mV 600 W 2%
*注： 添加“-T”代表端子模块，而不是 IEC 输入
 添加“-N”代表 12 V 或 24 V 低噪声型号
 添加“-4”代表 5 V 待机输出
 除非另外说明，“-A”将自动添加到所有订单中，表示使用美学风格新机箱
示例：具有端子模块、低噪声和待机输出且使用美学风格新机箱的 24 V 型号表示为 LCM600Q-T-N-4-A
信号输出信号连接器 (SK2)
SK2 配套连接器：JST 部件号 PHDR-20VS；
 触脚：JST 部件号 SPHD-001T-P0.5
advancedenergy.com       5
LCM600
LED 指示灯
在办公环境照明中，两 (2) 个指示灯最高垂直倾斜 45 度仍清晰可见。指示灯的颜色反映现行状态。
DC_OK LED 指示灯为双色。如果直流输出在规格范围内，指示灯应为浅绿色；如果超出规格范围，指示灯为琥珀色。
如果交流输出在规格范围内，AC_OK LED 指示灯为绿色；如果超出范围，指示灯熄灭。注：5 V 待机时，琥珀色还表示
PSU 处于待机模式/输出关闭。
控制信号
AC_OK  集电极开路最大 0.5 V（10 mA 时）。提供对发射器和集电极的访问权限。
DC_OK 集电极开路最大 0.5 V（10 mA 时）。提供对发射器和集电极的访问权限。
 如果因 OCP、OVP、OTP 或风扇故障（对于 -N 选项）导致输出损失，DC_OK 将无效。
PS_INHIBIT/ENABLE 信号 0.0 - 0.5 V 触点闭合，输出关闭
LCMXXXXY - A - B - C - ###
外壳尺寸 输入信息 噪声 选项代码 硬件代码
1 相输入，其中 XXXX =
600 = 2.4” x 4.5” x 7.5”, 600 W 空白 = IEC 连接器 空白 = 标准 空白 = 无选项 工厂针对改装标准分配
T = 端子模块 N = 低噪声风扇 1 = 保形涂层
电压代码 Y = 4 = 5 V 待机
代码 5 = 选项 1 + 4
L 12
N 15
Q 24
U 36
W 48
引脚分配（续）
订购信息
6 advancedenergy.com
LCM600
机械绘图
注：提供可选阻隔带输出端子  提供可选 MOLEX 型输出连接器
新的机械参考图：
重量：2.84 lbs (1.29 Kg)
安装位置螺钉
最大穿透深度为 4.6 mm。
建议螺钉扭矩：
M3.5 x 0.6P = 6 - 8kgf-cm
M4.0 x 0.7P = 8 - 10kgf-cm
注 7 建议螺钉扭矩：
 M3.5x0.6P = 6-8kgf-cm
 M4.0x0.7P = 8-10kfg-cm
注 8 输入：端子模块类型。
 M3.5 螺钉扭矩值为 12kgf-cm
 使用线径 22-19（9.5mm 中心间距）
41